

BESTELAKO XEDAPENAK

EKONOMIAREN GARAPEN, JASANGARRITASUN ETA INGURUMEN SAILA

3306

EBAZPENA, 2024ko ekainaren 20koa, Elikagaien Kalitate eta Industriako zuzendariarena, zeinaren bidez ematen eta ukatzen baitira ogia txikizka merkaturatzeko eta ogia saltzeko puntuetarako laguntzak, Ekonomiaren Garapen, Jasangarritasun eta Ingurumeneko sailburuaren 2023ko uztailaren 26ko Aginduaren VI. kapituluaren jasotakoak. Agindu horren bidez, Ukrainiaren inbasioaren ondoriozko testuinguru ekonomikoak asko eragiten dien elikagai-kateko sektoreentzako laguntza berezietarako deialdia egiten da 2023. urterako.

Ikusi dira Ekonomiaren Garapen, Jasangarritasun eta Ingurumeneko sailburuaren 2023ko uztailaren 26ko Aginduaren VI. kapituluaren babesean aurkeztutako laguntza-eskaerak. Agindu horren bidez, Ukrainako inbasioaren ondoriozko testuinguru ekonomikoak asko eragiten dien elikadura-kateko sektoreentzako 2023ko ezohiko laguntzen deialdia egin zen. Horrez gain, eskabide horiekin batera aurkeztutako dokumentazioa ere aztertu da.

Kontuan hartu da Balorazio Batzordeak egindako ebazpen-proposamena. Batzorde hori deialdi-aginduaren 8. oinarria aplikatuta eratu eta Elikagaien Kalitate eta Industriako zuzendariaren 2023ko azaroaren 17ko Ebazpenaren bidez izendatu zen.

Balorazio Batzordearen ebazpen-proposamena egiteko kontuan hartu dira Ekonomiaren Garapen, Jasangarritasun eta Ingurumeneko sailburuaren 2023ko uztailaren 26ko Aginduan ezarritako onargarritasun-irizpideak.

Aurretik azaldutakoa aintzat hartuta, honako hau

EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– Ebazpen honen I. eranskinean zerrendatutako eskatzaileei Ekonomiaren Garapen, Jasangarritasun eta Ingurumeneko sailburuaren 2023ko uztailaren 26ko Aginduaren VI. kapituluaren jasotako laguntzak ematea ogiaren eta ogia saltzeko puntuen txikizkako merkataritzarako. Eranskin horretan, zuzeneko laguntza gisa emandako zenbatekoa zehazten da, 849.000,00 euro, Euskal Autonomia Erkidegoko aurrekontuen kontura finantzatuta.

Bigarrena.– Ekonomiaren Garapen, Jasangarritasun eta Ingurumeneko sailburuaren 2023ko uztailaren 26ko Aginduaren VI. kapituluaren jasotako ogi eta ogi-saltokien txikizkako merkataritzarako laguntzak ukatzea ebazpen honen II. eranskinean zerrendatutako eskatzaileei, eta ukatzeko arrazoia zehaztea eranskin horretan.

Hirugarrena.– Ebazpen honek ez du administrazio-bidea agortzen, eta, beraz, interesdunak gora jotzeko errekurtsoa jarri ahalko du beronen aurka, Nekazaritza, Arrantza eta Elikagai Politikako sailburuordearen aurrean, jakinarazpena jaso eta hurrengo egunetik zenbatzen hasita hilabeteko epean, Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legearen 121. eta 122. artikuluetan xedatutakoarekin bat.

Vitoria-Gasteiz, 2024ko ekainaren 20a.

Elikagaien Kalitate eta Industriako zuzendaria,
RAÚL PÉREZ IRACHETA.

2024ko uztailaren 8a, astelehena

I. ERANSKINA

OGIA TXIKIZKA MERKATURATZEKO ETA OGIA SALTZEKO PUNTUETARAKO LAGUNTZEN PROGRAMAREN KONTURA EMANDAKO DIRULAGUNTZAK

	Espediente-zk.	Sozietate-izena	IFZ	Laguntza (€)
1	00001-PVP2023-61	Amaia Albisua Cacho	***9310**	3.000
2	00002-PVP2023-61	Veronica Ramona Eslava Castro	***3432**	3.000
3	00003-PVP2023-61	Nerea Trompeta Vicente	***9800**	3.000
4	00004-PVP2023-61	Igor Unamuno Eraña	***9148**	3.000
5	00005-PVP2023-61	Parriaundi, S.L.	B95853040	3.000
6	00006-PVP2023-61	Idoya Beraza Cangas	***0400**	3.000
7	00007-PVP2023-61	Puxika, S.C.	J01291285	3.000
8	00008-PVP2023-61	Mª Concepcion Castro Rezabal	***2177**	3.000
9	00009-PVP2023-61	Felix Angel Barbara Acha	***7128**	3.000
10	00010-PVP2023-61	Alonso Perez Lopez	***4392**	3.000
11	00011-PVP2023-61	Miriam Sanz Moya	***5174**	3.000
12	00012-PVP2023-61	Maria Jesus Barayazarra Esquibel	***6691**	3.000
13	00014-PVP2023-61	Arteta Dendaria 2010, S.L.	B95619771	15.000
14	00016-PVP2023-61	Ana Isabel Antoraz Benito y Otra, C.B.	E75219188	3.000
15	00017-PVP2023-61	Iñaki Monasterio Freije	***9839**	3.000
16	00018-PVP2023-61	Miren Nekane Artola Aldasoro	***0187**	3.000
17	00020-PVP2023-61	Ligia Emilia Solares Bonilla	***0690**	3.000
18	00022-PVP2023-61	Maria Jose Alcain Lazcano	***4493**	3.000
19	00024-PVP2023-61	Itziar Zabala San Martin	***0827**	3.000
20	00025-PVP2023-61	Mirian de la Torre Sendino	***8489**	3.000
21	00026-PVP2023-61	Okintza, S.L.	B48424949	15.000
22	00028-PVP2023-61	Josune Murillo Urchipia	***4965**	3.000
23	00029-PVP2023-61	Karolur Beasain	B16966178	3.000
24	00032-PVP2023-61	Rosa Maria Linares San Agustin	***5846**	3.000
25	00034-PVP2023-61	Naia Berastegi, S.L.	B75100065	6.000
26	00035-PVP2023-61	Agurtzane Miguel Rodriguez y Otra, C.B.	E75111302	3.000
27	00036-PVP2023-61	Rodrigo Tarrío Ramajo	***8498**	6.000

2024ko uztailaren 8a, astelehena

	Espediente-zk.	Sozietate-izena	IFZ	Laguntza (€)
28	00038-PVP2023-61	Julieta Belen Teixido Alba y Otros, C.B.	E75207183	3.000
29	00039-PVP2023-61	Francisco Moreno Garcia	***3198**	3.000
30	00040-PVP2023-61	Francisco Javier Rodriguez Rua-Jose Felix Rodriguez Rua	E95084737	3.000
31	00041-PVP2023-61	Artesanos Sorte Ona, S.L.	B87032157	3.000
32	00042-PVP2023-61	Tahona Jardines, S.L.	B48676050	3.000
33	00043-PVP2023-61	Yessica Andreina Orrico Martinez	****9950*	3.000
34	00044-PVP2023-61	Leivin Jakelina Varela Hernandez	***7150**	3.000
35	00045-PVP2023-61	Iruma Panadería, S.L.	B95958278	3.000
36	00047-PVP2023-61	Pan Menesa, S.L.	B95033668	30.000
37	00048-PVP2023-61	Pandemil Café, S.L.	B95899993	3.000
38	00049-PVP2023-61	Roberto Saiz Garcia	***4542**	3.000
39	00050-PVP2023-61	Irubide Gozotegia, S.L.	B95373080	3.000
40	00051-PVP2023-61	Egaña Gozotegia S.L.	B20504304	3.000
41	00052-PVP2023-61	Karlos Arguiñano Promociones, S.L.	B20373965	3.000
42	00053-PVP2023-61	Panadería Menesa, S.L.	B95157434	30.000
43	00054-PVP2023-61	Miguel Franco Perez	***7622**	3.000
44	00055-PVP2023-61	Maria Jose Ricon Arano	***8098**	3.000
45	00056-PVP2023-61	Izozkaf, S.L.	B75201897	18.000
46	00057-PVP2023-61	Pan Pas, S.L.	B48186464	3.000
47	00058-PVP2023-61	Juan M Aizpurua Alberdi y Otros, C.B.	E75081778	3.000
48	00061-PVP2023-61	Ioana Llanos Arribas	***8521**	3.000
49	00062-PVP2023-61	Panpor, S.L.	B48459754	3.000
50	00063-PVP2023-61	Dulce Nombre de Maria Ortiz-Cañavate-Julio Cesar Valle-Iturriaga	J95712204	3.000
51	00064-PVP2023-61	Isaura Aranguren Manterola	***7177**	6.000
52	00066-PVP2023-61	Ana Maria Otermin Echegoyen	***6019**	3.000
53	00067-PVP2023-61	Laudio Soinu, S.L.	B01348390	3.000
54	00068-PVP2023-61	Silvia Noemi Pedano Carrizo	***3865**	3.000
55	00069-PVP2023-61	Suraitz3, S.L.	B42834382	3.000
56	00070-PVP2023-61	Confituras Sosoaga, S.L.	B01520907	3.000

2024ko uztailaren 8a, astelehena

	Espediente-zk.	Sozietate-izena	IFZ	Laguntza (€)
57	00071-PVP2023-61	Galdaretxe Gobela, S.L.	B95243499	15.000
58	00072-PVP2023-61	Carolina Lissett Bernardez Castro	***9496**	3.000
59	00073-PVP2023-61	Sucesores M T B Pastelerías Zuricalday, S.L.	B95320768	6.000
60	00074-PVP2023-61	Maria Jesus Garrido Gorjon	***5654**	3.000
61	00075-PVP2023-61	M Jesus Lazkano Azkue y Otra Ok	E20894499	3.000
62	00077-PVP2023-61	Yolanda Sanchez Cuadrado y Otra, C.B.	E20689386	3.000
63	00078-PVP2023-61	Maite Larrañaga Arrizabalaga y Otra, C.B.	E75134742	3.000
64	00079-PVP2023-61	Miren Agurtzane Etxabe Zulaika	***5251**	3.000
65	00080-PVP2023-61	Jorge Mera Zabaleta y Otro, C.B.	E75110387	3.000
66	00081-PVP2023-61	Pastepan S.Coop.Pequeña	F48524946	6.000
67	00082-PVP2023-61	Mirari Mugica Mendizabal y Otra, C.B.	E75046219	3.000
68	00085-PVP2023-61	Obrador Artesanal Hermanos Maudo, S.L.	B48771950	3.000
69	00088-PVP2023-61	Misschocole, S.L.	B95913828	6.000
70	00091-PVP2023-61	Liz Claudia Gordillo Quiala	***7688**	3.000
71	00092-PVP2023-61	Maria Dolores Alonso Perez	***7226**	3.000
72	00093-PVP2023-61	Juan Ramon de la Cruz Mateos	***8384**	3.000
73	00095-PVP2023-61	Mª Mercedes Aranguren Elicegui y Otra, C.B.	E75161752	3.000
74	00096-PVP2023-61	Ivan Rodriguez Carrera	***8310**	3.000
75	00100-PVP2023-61	Panadería Zubizarreta	B95372330	3.000
76	00102-PVP2023-61	Bizipoz, S.L.	B75143875	3.000
77	00106-PVP2023-61	Ana Mª Iraola Otermin y Otra, C.B.	E20722237	3.000
78	00107-PVP2023-61	Amaia Lasarte Iparragirre	***7107**	3.000
79	00108-PVP2023-61	Harina-Arin, S.L.	B95760732	3.000
80	00109-PVP2023-61	Promotora Kuss 3000, S.L.	B95707634	18.000
81	00110-PVP2023-61	Mª Carmen Eizaguirre y Otra, C.B	E20816328	3.000
82	00112-PVP2023-61	Jacor 2020, S.L.	B02923696	3.000
83	00113-PVP2023-61	Tecnicos Panaderos, S.A.	A48149512	9.000
84	00114-PVP2023-61	Maria Jose Serrano Vitoriano	***1787**	3.000
85	00116-PVP2023-61	Ogi Berri Riberas, S.L.	B75204644	3.000
86	00117-PVP2023-61	Iratxe Monteverde Ozamiz	***6381**	3.000

2024ko uztailaren 8a, astelehena

	Espediente-zk.	Sozietate-izena	IFZ	Laguntza (€)
87	00120-PVP2023-61	Labealde, S.L.	B20686960	12.000
88	00122-PVP2023-61	Fernandez Cakaj, S.C.	J01659853	3.000
89	00123-PVP2023-61	Juanjo y Paqui, S.C.	J01450212	3.000
90	00126-PVP2023-61	Martha Elizabeth Liberio Vera	***6613**	3.000
91	00127-PVP2023-61	Lapurdi Pastelería, S.L.	B75156273	3.000
92	00128-PVP2023-61	Emilia Galinova Pashalieva	****7514*	3.000
93	00130-PVP2023-61	Morlagabe, S.L.	B95633103	3.000
94	00131-PVP2023-61	Carla Calderon Farias	***9630**	3.000
95	00132-PVP2023-61	Maria Amaya Ariznabarreta Velar-Raquel Herrero Aparicio, C.B.	E95881140	3.000
96	00133-PVP2023-61	Maria del Rosario Redondo Barcenilla	***8363**	3.000
97	00134-PVP2023-61	Mallalde 2010, S.L.	B75028688	3.000
98	00135-PVP2023-61	Wallie Torrez Soto	***4250**	3.000
99	00137-PVP2023-61	Jon Ander Cortes Millan	***7168**	3.000
100	00138-PVP2023-61	Izmina, S.L.	B95802542	3.000
101	00140-PVP2023-61	Jone Barroso Martinez	***4200**	3.000
102	00141-PVP2023-61	Yadira Jimenez Mayo	***2990**	3.000
103	00142-PVP2023-61	San Bartolome Artesanos, S.L.	B95329843	12.000
104	00145-PVP2023-61	Ama Orea, S.L.	B01485036	3.000
105	00146-PVP2023-61	Galburuxka, S.L.	B01350016	3.000
106	00147-PVP2023-61	Giro Erdian, S.L.	B01381946	3.000
107	00148-PVP2023-61	Artepan Zabalzana, S.L.	B16724114	3.000
108	00149-PVP2023-61	Degustaciones Alava, S.L.	B04971834	3.000
109	00154-PVP2023-61	Javier Galan Denche	***8336**	3.000
110	00155-PVP2023-61	Cervera Hernandez Maria Angelica	****2671*	3.000
111	00156-PVP2023-61	Sara Lisbeth Salazar Ipiales	***8165**	3.000
112	00157-PVP2023-61	Yolanda Magallanes Gonzalez	***9696**	3.000
113	00158-PVP2023-61	Constantin Handragel y Otro, C.B.	E75227561	3.000
114	00159-PVP2023-61	Ruben Vicente Gorospe	***8032**	3.000
115	00160-PVP2023-61	Genny Andrea Sanchez Prado	***3129**	3.000
116	00161-PVP2023-61	Sonia Rodriguez Carrera-Miguel Angel Martin Ripa	E95714804	3.000

2024ko uztailaren 8a, astelehena

	Espediente-zk.	Sozietate-izena	IFZ	Laguntza (€)
117	00162-PVP2023-61	Yuliia Filimonova	****6824*	3.000
118	00163-PVP2023-61	Ogidonosti, S.A.	A20579777	3.000
119	00164-PVP2023-61	Panificadora Hernani, S.L.	B75093591	9.000
120	00165-PVP2023-61	Amasa Okindegia, S.L.	B75089250	3.000
121	00167-PVP2023-61	Seila Tomadze	****9738*	3.000
122	00168-PVP2023-61	Juan Maria Alonso Blas	***3216**	3.000
123	00171-PVP2023-61	Carolina Merino y Otro, C.B.	E75094862	3.000
124	00172-PVP2023-61	Francisco Antonio Echeverria Randazzo	***5859**	3.000
125	00173-PVP2023-61	Agurtzane Sarrion Manjon	***2376**	3.000
126	00174-PVP2023-61	Francisco Antonio Echeverria Randazzo y Otra	E05425897	3.000
127	00175-PVP2023-61	Andreea-Cleopatra Gheorghescu	****9821*	3.000
128	00176-PVP2023-61	Alicia Callejo Fernandez de Zafartu	***2014**	3.000
129	00177-PVP2023-61	Yender Jose Osorio Quintero	****9202*	3.000
130	00178-PVP2023-61	Indira Nurieth Cardenas Centeno	***9368**	3.000
131	00180-PVP2023-61	Labe-Goxo, S.L.	B20622197	3.000
132	00182-PVP2023-61	Sucesores de Horno Merino, S.C.	J01541242	3.000
133	00183-PVP2023-61	Maria Jesus Ibar Urbieto	***8864**	3.000
134	00184-PVP2023-61	Esperanza Montero Pinto	***9807**	3.000
135	00185-PVP2023-61	Ainize Trigueros Larruskain	***9099**	3.000
136	00186-PVP2023-61	Boutique Gure Ogia, S.L.	B48787774	3.000
137	00188-PVP2023-61	Nerea Martin Fernandez	***7898**	3.000
138	00189-PVP2023-61	Sara Lopez Zuñeda	***7869**	3.000
139	00191-PVP2023-61	Sonia Lobato Arencon	***2486**	3.000
140	00192-PVP2023-61	Elgarbideak, S.L.	B95189460	3.000
141	00196-PVP2023-61	Alroyasga, S.L.	B42976803	3.000
142	00197-PVP2023-61	Ogicake, S.L.	B67736777	3.000
143	00198-PVP2023-61	Okindegia Ogi-Ona, S.L.	B20651048	6.000
144	00199-PVP2023-61	Juan Carlos Ozalla Oñate	***1867**	3.000
145	00201-PVP2023-61	Iker Atela Larrauri-Izaskun Atela Larrauri-M ^a Begoña Larrauri Uriarte, C.B.	E95583563	3.000
146	00202-PVP2023-61	Jesica Blasco Roson	***5130**	3.000

2024ko uztailaren 8a, astelehena

	Espediente-zk.	Sozietate-izena	IFZ	Laguntza (€)
147	00203-PVP2023-61	Monica Rodriguez Gallego	***7021**	3.000
148	00204-PVP2023-61	Beroa Okindegia, S.L.	B75130674	3.000
149	00205-PVP2023-61	Eider Etxabe Manterola	***2741**	3.000
150	00208-PVP2023-61	Semeak, S.L.	B48532618	3.000
151	00210-PVP2023-61	Ogi Eder, S.L.	B20039715	12.000
152	00211-PVP2023-61	Liz Auxiliadora Britez Barreto	***6117**	3.000
153	00213-PVP2023-61	Virarima, S.L.	B01698760	3.000
154	00216-PVP2023-61	Diago Atienza	J01319979	3.000
155	00218-PVP2023-61	Blanca Amelia Rey Blanco	***2045**	3.000
156	00221-PVP2023-61	Rafael Jauregui Ibarra	***9211**	3.000
157	00222-PVP2023-61	Panretha, S.L.	B09932807	3.000
158	00223-PVP2023-61	Leonor Martinez de Castro	***2073**	3.000
159	00227-PVP2023-61	Lacustre, S.L.	B20992574	9.000
160	00228-PVP2023-61	Elvira Aranzabal Lejarza y Teresa Aranzabal Lejarza	E48943575	3.000
161	00229-PVP2023-61	Ongi Izan, S.L.	B75067538	3.000
162	00230-PVP2023-61	Pasteleria Eceiza, S.A.	A20049433	6.000
163	00231-PVP2023-61	Ogien Artean, S.L.	B95720827	6.000
164	00232-PVP2023-61	Angel Galan Davila	***5387**	3.000
165	00235-PVP2023-61	Dizdira Okina, S.L.	B75078097	9.000
166	00236-PVP2023-61	Berri Distribucion 2014, S.L.	B75099663	3.000
167	00238-PVP2023-61	Pasteleria Aguirre, S.L.	B20682290	6.000
168	00239-PVP2023-61	Iñaki Tames Sampedro	***5388**	3.000
169	00242-PVP2023-61	Ivana Ruiz Choque	***6218**	3.000
170	00245-PVP2023-61	Natalia Santano Velasco	***0675**	3.000
171	00247-PVP2023-61	Antonio Ferreiro Gonzalez	***3433**	3.000
172	00248-PVP2023-61	Retrokiko, S.L.	B9590475	3.000
173	00252-PVP2023-61	Maria Angeles Argote Unzueta	***6511**	3.000
174	00253-PVP2023-61	Casa Aramendia, S.L.L.	B20699146	21.000
175	00255-PVP2023-61	Elida Romina Gimenez Alfonso	***2868**	3.000
176	00256-PVP2023-61	Francisco Javier Gaztañaga Cabezas y Otro, C.B.	E20822714	3.000

2024ko uztailaren 8a, astelehena

	Espediente-zk.	Sozietate-izena	IFZ	Laguntza (€)
177	00257-PVP2023-61	Maria Carmen Pereira Yañez	***2072**	3.000
178	00258-PVP2023-61	Lekuonak, S.L.	B48518971	3.000
179	00261-PVP2023-61	Panificadora del Nervion, S.L.	B01473776	6.000
180	00262-PVP2023-61	Berriak 2003, S.L.	B20792313	3.000
181	00263-PVP2023-61	Daniel Parra Montoya	***6968**	3.000
182	00264-PVP2023-61	Maria Estibaliz Mendizabal Fernandez	***4335**	3.000
183	00266-PVP2023-61	Cestar Rivas Maylin Mariana	****8031*	3.000
184	00267-PVP2023-61	Gure Okindegui, S.L.	B01397348	3.000
185	00270-PVP2023-61	Patricia Carrasco Sotelo	***1721**	3.000
186	00271-PVP2023-61	Mimipau Okindegia, S.L.	B75110528	3.000
187	00272-PVP2023-61	Panaderia Bolintxo, S.A.	A20105748	21.000
188	00274-PVP2023-61	Marcia Pierina Romano Rivas	****9687*	3.000
189	00276-PVP2023-61	Antton Okindegia, S.L.A.A.	B75212860	12.000
190	00277-PVP2023-61	Javier Altuna, S.L.	B20090452	3.000
191	00279-PVP2023-61	Ainhoa Herruzo Caballero	***6234**	3.000
192	00282-PVP2023-61	Luis Marcelo Atrian Rios	***4518**	3.000
193	00283-PVP2023-61	Luis Angel Cortes Arnaiz	***8430**	3.000
194	00286-PVP2023-61	The Loaf Bakeries, S.L.	B75095299	6.000
195	00288-PVP2023-61	Pastelerias Otaegui, S.L.	B20105722	3.000
196	00291-PVP2023-61	Sopakobat, S.L.	B75205690	3.000
197	00294-PVP2023-61	Maria Isabel Martin Acedo	***2728**	3.000
198	00307-PVP2023-61	Maria del Carmen Atorrasagasti Ripodas	***5484**	3.000
199	00308-PVP2023-61	Romo Cafe Bakery XXI, S.L.	B05392790	3.000

2024ko uztailaren 8a, astelehena

II. ERANSKINA

UKATUTAKO ESKABIDEAK

Espediente zk.	Sozietate-izena	IFZ	Ukoaren arrazoia
00015-PVP2023-61	Nietos de Martina Zuricalday, S.L.	B48008817	Deialdi-aginduaren VI. kapituluko 43.4.d) oinarria ez betetzea. Deialdi-aginduaren VI. kapitulua, 41.c) oinarria eta 43.4.f) oinarria ez betetzea.
00037-PVP2023-61	Julian San Roman Azpitarte	***7603**	Deialdi-aginduaren VI. kapituluko 43.4.d) oinarria ez betetzea. Deialdi-aginduaren VI. kapituluko 43.4.e) oinarria ez betetzea. Deialdi-aginduaren VI. kapitulua, 41.c) oinarria eta 43.4.f) oinarria ez betetzea.
00059-PVP2023-61	Mariano-Facundo Zerda Herrera	***3659**	Deialdi-aginduaren 6.2.a) oinarria ez betetzea. Deialdi-aginduaren 43.4.d) oinarria ez betetzea. Deialdi-aginduaren 43.4.f) oinarria ez betetzea.
00060-PVP2023-61	Jose Antonio Rebouras Gomez	***6884**	Deialdi-aginduaren VI. kapituluko 41.c) oinarria eta 43.4.f) oinarria ez betetzea.
00087-PVP2023-61	Yolanda Prieto Bidasoro	***5462**	Deialdi-aginduaren VI. kapituluko 41.c) oinarria eta 43.4.f) oinarria ez betetzea.
00089-PVP2023-61	Carlos Rafael Paida Altamirano	***9134**	Deialdi-aginduaren VI. kapituluko 43.4.e) oinarria ez betetzea. Deialdi-aginduaren VI. kapituluko 41.c) oinarria eta 43.4.f) oinarria ez betetzea.
00090-PVP2023-61	Josefa Martinez de la Red	***3449**	Deialdi-aginduaren VI. kapituluko 41.c) oinarria eta 43.4.f) oinarria ez betetzea.
00099-PVP2023-61	Juan Jose Cano Lavin	***3568**	Deialdi-aginduaren VI. kapituluko 41.c) oinarria eta 43.4.f) oinarria ez betetzea.
00101-PVP2023-61	Ana Mesa Diaz	***8485**	Ez betetzea deialdi-aginduaren VI. Kapitulua: 40.1 oinarria, 41.c) oinarria eta 43.4.f) oinarria.
00103-PVP2023-61	Manuela Cabeza Gonzalez	***7874**	Deialdi-aginduaren VI. kapituluko 40.1 oinarria ez betetzea. Deialdi-aginduaren VI. kapituluko 41.c) oinarria eta 43.4.f) oinarria ez betetzea.
00105-PVP2023-61	M ^a Carmen Legorburu Elizegi y Otro, C.B.	E75063479	Deialdi-aginduaren VI. kapitulua, 41.c) oinarria eta 43.4.f) oinarria ez betetzea.
00124-PVP2023-61	David Onaindi Jimenez	***7031**	Deialdi-aginduaren VI. kapitulua, 41.c) oinarria eta 43.4.f) oinarria ez betetzea.
00125-PVP2023-61	Maria Carmen Ganuza Gonzalez	***0934**	Deialdi-aginduaren VI. kapituluko 40.1 oinarria ez betetzea. Deialdi-aginduaren VI. kapitulua, 41.c) oinarria eta 43.4.f) oinarria ez betetzea.
00144-PVP2023-61	Pastelería Dantzari, S.L.U.	B01436294	Deialdi-aginduaren VI. kapituluko 41.a) oinarria ez betetzea.
00152-PVP2023-61	Cristina Delgado Frutos-Maria Concepcion Delgado Frutos	E95119145	Deialdi-aginduaren VI. Kapitulua: 40.1 oinarria, 41.1.c) oinarria eta 43.4.f) oinarria ez betetzea.

2024ko uztailaren 8a, astelehena

Espediente zk.	Sozietate-izena	IFZ	Ukoaren arrazoia
00153-PVP2023-61	Custodio, Jose Enrique, Jesus Miguel Villegas Hidalgo, C.B.	E48406821	Deialdi-aginduaren VI. kapituluko 43.4.f) oinarria ez betetzea.
00169-PVP2023-61	Kristian Miller Alvarez Parada	****6700*	Deialdi-aginduaren VI. kapituluko 43.4.d) oinarria ez betetzea. Deialdi-aginduaren VI. kapituluko 43.4.e) oinarria ez betetzea.
00170-PVP2023-61	Illargui, S.A.U.	A20036026	Deialdi-aginduaren VI. kapituluko 41,c) oinarria eta 43.4.f) oinarria ez betetzea.
00187-PVP2023-61	Saray Blanco Marcos	***2033**	Deialdi-aginduaren VI. kapituluko 43.4.f) oinarria ez betetzea.
00190-PVP2023-61	Romina Silvia Rodriguez	****6527*	Deialdi-aginduaren VI. kapituluko 43.4.d) oinarria ez betetzea. Deialdi-aginduaren VI. kapituluko 43.4.e) oinarria ez betetzea.
00200-PVP2023-61	Jesus Maria Arceda Bravo	***9895**	Deialdi-aginduaren VI. kapituluko 43.4.f) oinarria ez betetzea.
00206-PVP2023-61	Maitte Pavon Mazon y Otra, C.B.	E75094698	Deialdi-aginduaren 11.d) oinarria ez betetzea
00209-PVP2023-61	Jessica Caballero Jimenez	***7812**	Deialdi-aginduaren VI. Kapitulua: 40.1 eta 43.4.f) oinarriak ez betetzea.
00212-PVP2023-61	Senan Investments, S.L.	B95980066	Deialdi-aginduaren VI. kapituluko 43.4.d) oinarria ez betetzea
00214-PVP2023-61	Lucia Clemencia Pinto Ardila	***4046**	Deialdi-aginduaren VI. Kapitulua: 40.1 oinarria eta 43.4.f) oinarria ez betetzea.
00217-PVP2023-61	Lamitegi, S.L.	B75091645	Deialdi-aginduaren VI. kapituluko 43.4.d) oinarria ez betetzea. Deialdi-aginduaren VI. kapituluko 43.4.e) oinarria ez betetzea.
00219-PVP2023-61	Ogi Berri, S.L.	B20074126	Deialdi-aginduaren VI. kapituluko 43.4.d) oinarria ez betetzea. Deialdi-aginduaren VI. kapituluko 43.4.e) oinarria ez betetzea.
00220-PVP2023-61	Francisco Javier Oribe Muga	***6077**	Deialdi-aginduaren VI. kapituluko 43.4.d) oinarria ez betetzea.
00225-PVP2023-61	Eva Maria Vaca Garrido-Isabel Gomez Cubero, S.C.	J09648171	Deialdi-aginduaren 7.3 oinarria ez betetzea. Deialdi-aginduaren VI. kapituluko 43.4.f) oinarria ez betetzea.
00233-PVP2023-61	Ana Teresa Martin Bartolome	***1027**	Deialdi-aginduaren VI. Kapitulua: 40.1 oinarria eta 43.4.f) oinarria ez betetzea.
00237-PVP2023-61	Marchante, Lerchundi y Fernandez, S.L.	B95104733	Deialdi-aginduaren VI. kapituluko 43.4.f) oinarria ez betetzea
00243-PVP2023-61	Okindegia Errotatxo Berria 2023, S.L.U.	B72657158	Deialdi-aginduaren VI. kapituluko 43.4.d) oinarria ez betetzea. Deialdi-aginduaren VI. kapituluko 43.4.f) oinarria ez betetzea.

2024ko uztailaren 8a, astelehena

Espediente zk.	Sozietate-izena	IFZ	Ukoaren arrazoia
00250-PVP2023-61	Gisel Gutierrez Brenque	***0012**	Deialdi-aginduaren VI. kapituluko 43.4.f) oinarria ez betetzea.
00259-PVP2023-61	Mercedes Bermejo Hernandez	***0096**	Deialdi-aginduaren VI. kapituluko 43.4.f) oinarria ez betetzea.
00260-PVP2023-61	Maria Begoña Perez Aizpun	***6988**	Deialdi-aginduaren VI. kapituluko 43.4.e) oinarria ez betetzea. Deialdi-aginduaren VI. kapituluko 43.4.f) oinarria ez betetzea.
00265-PVP2023-61	Miren Josu Mondragon Monreal-Maria Josefa Berrueta Gomez	E95549960	Deialdi-aginduaren VI. kapituluko 43.4.f) oinarria ez betetzea.
00268-PVP2023-61	Maria Belen Eguren Santolaya	***7833**	Deialdi-aginduaren VI. kapituluko 43.4.f) oinarria ez betetzea.
00278-PVP2023-61	Kima Pasteleros Artesanos, S.L.	B95754008	Deialdi-aginduaren VI. kapituluko 43.4.d) oinarria ez betetzea. Ez betetzea. Deialdi-aginduaren VI. Kapituluak: 43.4.e) oinarria.
00280-PVP2023-61	Esther Bibiana Betancourth Londoño	***7648**	Deialdi-aginduaren VI. kapituluko 43.4.e) oinarria ez betetzea. Deialdi-aginduaren VI. kapituluko 43.4.f) oinarria ez betetzea.
00284-PVP2023-61	Mendizabal Okindegia S.Coop.	F20537999	Deialdi-aginduaren 7.6 oinarria ez betetzea. Deialdi-aginduaren 7.9 oinarria ez betetzea. Deialdi-aginduaren VI. kapituluko 41.c oinarria ez betetzea.
00287-PVP2023-61	Maria Orenca Amestoy Roitegui	***5446**	Deialdi-aginduaren VI. kapituluko 40.1 oinarria ez betetzea. Deialdi-aginduaren VI. kapituluko 43.4.f) oinarria ez betetzea.
00289-PVP2023-61	Maticos´S, S.C.	J01579978	Deialdi-aginduaren 7.9 oinarria ez betetzea. Deialdi-aginduaren VI. kapituluko 43.4.f) oinarria ez betetzea.
00299-PVP2023-61	Antojitos S. Coop. Pequeña	F75144568	Deialdi-aginduaren VI. kapituluko 43.4.f) oinarria ez betetzea